様式第６号（第１０条関係）

年　　月　　日

　山　梨　市　長　　様

申請者
住所
氏名
電話番号

山梨市ブロック塀等安全確保対策支援事業完了実績報告書

　　　　年　　月　　日付け梨都計1起第　　　号で交付の決定を受けた山梨市ブロック塀等安全確保対策支援事業費補助金について、下記のとおり事業が完了したので、山梨市ブロック塀等安全確保対策支援事業費補助金交付要綱第１０条の規定により報告します。

記

１　所在地

２　事業区分（いずれか１つを○で囲む）

　　　　　　　　　　　　　　　・撤去　　　・改修

３　完了年月日　　　　　　　年　　月　　日

４　添付書類
　(1)　撤去の場合
　　　　ア　事業の完了を確認できる全景写真
　　　　イ　施工業者の請求書及び領収書の写し
　　　　ウ　撤去構造物が適切に処理されたことが証される書類
　　　　エ　その他市長が必要と認める書類
　(2)　改修の場合
　　　　ア　事業の完了を確認できる全景写真及び工程ごとに必要とする工事写真
　　　　イ　完成図面（配置図・平面図・立面図及び断面図）
　　　　ウ　施工業者の請求書及び領収書の写し
　　　　エ　その他市長が必要と認める書類